

Caferiler de açılım istedi

Hz. Muhammed'in torunu Hz. Hüseyin ile ailesinin katledilmesinin 1370'inci yıl dönümü nedeniyle Türkiye Caferileri, Halkalı'da anma töreni düzenledi. Siyah giysiler giyerek törene katılan binlerce Caferi, şehitler için gözyaşları döktü. Türkiye Caferileri Lideri Selahattin Özgündüz, '3 milyon Caferi de açılım bekliyor' dedi.

MÜCAHİD YAPICI / İSTANBUL

Türkiye Caferileri Hz. Muhammed'in (SAV) torunu Hz. Hüseyin ile ailesinin Kerbela'da katledilmelerinin 1370'inci yıl dönümünde Halkalı'da anma töreni düzenledi. Binlerce vatandaş, siyah giysiler giyerek katıldıkları törende şehitler için gözyaşları döktü. Caferiler, akan kanları temsilen Türk Kızılayı'na kan bağışında bulundu.



Törende konuşan Türkiye Caferileri lideri Selahattin Özgündüz, Ermeni, Kürt, Alevi, Roman açılımı yapıldığına dikkat çekerek, hükümetin yürüttüğü açılımlara destek verdiklerini söyledi. Özgündüz, 'Caferi açılımı olacak mı? 3 milyonluk nüfusuyla devlete, milletine ve ülkesine hiçbir zaman ihanet içerisinde olmamış bilakis bu ülkenin milli birliğine katkı sağlamış, kültürüne büyük katkı yapmış en güzel rengiz biz. Bize açılım olacak mı?' diye sordu.

BU KARDEŞLİK TÜM YURDA YAYILSIN

Başbakan Tayyip Erdoğan'ı öven Selahattin Özgündüz, siyasetçilere birlik içerisinde hareket etmeleri çağrısında bulundu. Özgündüz, şunları söyledi: 'Bu güzel ülkenin, bu büyük devletin adalet, kalkınma, demokrasi ve kardeşlik için gece gündüz çırpınıp didinen, çalışkan Başbakanı ve onun hızına ulaşma gayretindeki arkadaşları. Söylem ve sıcaklığınızla kalbimizde yaktığınız umut ışığının söndürülmesine izin vermeyin. Hükümetimizin muvaffak olmasını isterim. Beyler gün birlik günüdür. Bize ne oluyor? Allah aşkına. Bu kardeşlik meltemini ülkenin bütün köşesine yayın. Siz Meclis'te gerilince biz burada geriliyoruz.'

1370 YILLIK KERBELA HÜZNÜ

Törene katılanlarda konuşmayı ağılayarak dinledi. Slogan atanları da susturan Özgündüz, 'Bırakın slogan atmayın. O günü yaşayın. Kerbela'ya gidin' dedi. Sık sık sık salavat ve tekbir getiren vatandaşlar, 'Lebbeyk Ya Hüseyin, Vay vay Hüseyin vay' diyerek Hz. Hüseyin'i andı. Zeynebiye Camii Alimi Hamit Turan'ın mersiye okuduğu tören Zeynebiye Gençlik Tiyatrosu ekibinin, Kerbela faciasını anlatan 'Hür ve onurlu duruşun adıdır Zeynep' oyunu ile son buldu.

Yezit benzetmesine Dersim protestosu

Etkinliklere katılan CHP lideri Deniz Baykal, birlik beraberlik mesajı verdi. Kerbela'nın tüm Müslümanların ortak acısı olduğunu dile getiren Baykal, 'Ne yazık ki Muaviyeler bitmedi. Ne yazık ki Yezitler bitmedi' dedi. Baykal'ın konuşması sırasında Hüseyin Taş isimli bir vatandaş 'Dersim katliamını onaylayan ve bu insanları yok sayanlar bugün bu halkın duygularıyla oynuyor. 1938 Dersim'de yaşananları siz ve partiniz yok saydı' diye tepki gösterdi.